

## رایزنی نماینده پارلمان آذربایجان با سناتور آمریکایی

رستم خانلی در این دیدار اطلاعاتی در مورد نقض گسترده ی حقوق آذربایجانی های ایران و مبارزاتش!! در راستای فرهنگ و زبان آذربایجانی ها به سناتور آمریکایی ارائه کرده است

g/سرویس آذربایجان  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

صابر رستم خانلی رییس کنگره ی به اصطلاح آذربایجانی های جهان و نماینده ی مجلس ملی جمهوری آذربایجان در چارچوب سفر به آمریکا با برخی از مقامات این کشور دیدارهایی انجام داده است. این سفر با حمایت و پشتیبانی سفارت آمریکا در باکو انجام گرفته است و صابر رستم خانلی در این سفر دیدارهایی با مقامات کاخ سفید و کنگره داشته است. وی در دیدارهای خود در کاخ سفید علاوه بر مذاکره ی مسائل مربوط به روابط جمهوری آذربایجان و آمریکا و مناقشه ی قره باغ ، در خصوص مشکلات آذربایجانی های ایران! هم مذاکراتی انجام داده است.

رییس داک در سنای آمریکا با روهرا باکر سناتور ایالت کالیفرنیا که قطعنامه ی دفاع از حقوق آذربایجانی های ایران را به کنگره تقدیم کرده است، دیدار نموده است. رستم خانلی در این دیدار اطلاعاتی در مورد نقض گسترده ی حقوق آذربایجانی های ایران و مبارزاتش!! در راستای فرهنگ و زبان آذربایجانی ها به سناتور آمریکایی ارائه کرده است. رییس داک گفته است، افزایش دقت و توجه حکومت آمریکا نسبت به وضعیت آذربایجانی ها در ایران حس می شود.

سناتور روهرا باکر در مصاحبه با «صدای آمریکا» گفته است، حکومت آمریکا باید با هدف حمایت و پشتیبانی از مبارزات آذربایجانی ها در ایران در راستای آزادی و کسب حقوق فرهنگی خود، اطلاعات و آگاهی های خود را افزایش دهد. وی، خواستار اقدامات عملی در این راستا شده است و می گوید، لایحه ای قانونی به کنگره ارائه نموده است که در آن خواستار پخش برنامه هایی از «صدای آمریکا» برای آذربایجانی های ایران به زبان آنان شده است.

گفتنی است، این سناتور آمریکایی به موضع گیری تند علیه جمهوری اسلامی ایران و دستاویز قرار دادن حقوق آذربایجانی های ایران مشهور است یاد آور می شود صابر رستمخانلی نماینده پارلمان باکو در بازگشت از سفر قبلی خود به آمریکا به نشریه آذری پارتیت گفته بود : اهالی قره باغ ارمنی هستند و ما نمیخواهیم یک جمهوری خودمختار ارمنی نشین داشته باشیم و بهتر است مساله قره باغ را رها کنیم. ما باید سعی کنیم با ارمنستان روابط دوستانه داشته باشیم . در اینصورت مساله قره باغ هم در گذر زمان حل خواهد شد.

اکنون باید منتظر ماند و دید دستاورد قره باغی آخرین سفر وی به آمریکا چه بوده است!؟